


CANALETTE DA SCARPATA


CANALETTA



Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)	Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz
38	40	1,520	04246	50x50 h18	 7,65

INVITO




Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)	Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz
50	20	1,000	04247	90x30 h17	 21,85

CANALETTA FIBRORINFORZATA

CANALETTA FIBRORINFORZATA







Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)	Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz
220	7	1,540	CANAUT	100x62 h30	 38,25

MATTONI PIENI IN CLS

MATTONI



Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)	Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz
4,1	320	1,312	MP06	25x12,5 h6	 0,45

-  Prodotti di normale produzione
 -  Prodotti su commessa. Tempi di consegna: 4/6 gg lavorativi dal perfezionamento dell'ordine
 -  Prodotti su commessa. Tempi di consegna: da concordare di volta in volta
- Stabilimento di produzione: **P** / Perugia - **C** / Corciano

Per esigenze differenti, contattare sempre l'azienda

I Prezzi si intendono Franco Ns stabilimenti IVA esclusa. Il costo dell'imballo è di 3,95 Euro - Supplemento spallettizzato 20%
Eventuali resi di materiale, una volta accettati dalla direzione, saranno riaccreditati con importo pari all'80% del prezzo di acquisto.